receitas e despesas da Prefeitura Municipal, relativo ao período de 

janeiro a junho de 1.988. 

1110 	
§ 12- A Receita arrecadada no período de 

janeiro a junho de 1.988, para efeito do disposto no artigo 12 da 

Lei Complementar N2 50, de 19 de dezembro de 1.985 é de Cz$ 

186.024.673,41 (cento e oitenta e seis milhões e vinte e quatro mil 

e seiscentos e setenta e trés cruzados e quarenta e um centavos). 

§ 22- A diferença referida neste artigo 

ë de Cz$ 4.151.668,00 (quatro milhões cento e cinquenta e um mil e 

seiscentos e sessenta e oito cruzados), e mais a verba de 

representação do Presidente no valor de Cz$ 184.518,00 (cento e 

oitenta e quatro mil e quinhentos e dezoito cruzados). 

Art. 22- Ficam fixados os seguintes 

subsídios dos Vereadores à Câmara Municipal de Iturama, para o 

segundo semestre de 1.988, a vigorar no período de julho a dezembro 

do ano corrente, de acordo com a Legislação em vigor.